



**Rada Osiedla Pogodno**

Ul. Krasickiego 6, 71-333 Szczecin

tel./fax +4891 487 35 71

[www.osiedla.szczecin.pl](http://www.osiedla.szczecin.pl)

**Urząd Miasta Szczecin**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 226, +4891 422 24 36, fax +4891 42 45 231

[rada@um.szczecin.pl](mailto:rada@um.szczecin.pl) - [www.szczecin.pl](http://www.szczecin.pl)

**Protokół z posiedzenia Rady Osiedla Pogodno kadencji 2019 – 2024  
odbytego w dniu 22 lutego 2022 r.**

Zebranie otworzył i zebranych wg. listy obecności, przywitał Pan Andrzej Giza – Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno. Wiceprzewodniczący stwierdził, że brak jest kworum i przedstawił program zebrania:

1. Otwarcie zebrania.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku zebrania.
3. Przyjęcie protokołu z zebrania Rady Osiedla Pogodno z dnia 25 stycznia 2022 r.
4. Informacja o stanie realizacji remontu siedziby Rady Osiedla Pogodno
5. Omówienie spotkania z Wiceprezydentami Miasta Szczecin.
6. Ścieżka rowerowa na ul. Mickiewicza.
7. Uchwała w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie na cele oświatowe terenu zabudowanego położonego w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 211.
8. Informacja nt. wyjazdów integracyjno – szkoleniowych Rady osiedla Pogodno po Polczyna Zdroju oraz na Morawy.
9. Uchwała w sprawie podziału pozostałych do dyspozycji RO Pogodno środków finansowych w wysokości 200.000,00 zł.
10. Sprawy wniesione, korespondencja,.
11. Wolne wnioski.
12. Zakończenie zebrania.

Program zebrania został przyjęty jednogłośnie.

Protokół z zebrania Rady Osiedla Pogodno z dnia 25 stycznia 2022 r. został przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym się.

Pan Andrzej Giza - Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno w zastępstwie Przewodniczącego Pana Mariana Adamowicza poinformował Radnych, że w programie zebrania są głosowania nad dwoma uchwałami i ze względu na brak kworum, projekty uchwał zostaną przesłane po zebraniu do nieobecnych Radnych drogą mailową z prośbą o głosowanie nad nimi w drodze elektronicznej.

Pan Andrzej Giza - Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno poinformował zebranych, że remont siedziby Rady Osiedla Pogodno nadal trwa. Ciągłe usuwane są jakieś usterki, poprawiane są dotychczas wykonane roboty.

Pan Wojciech Wilski – Radny Rady Osiedla Pogodno zaproponował aby Zarząd wystosował pismo do stosownych władz miasta, w którym opisać stan robót remontowo – budowlanych z żądaniem o ich jak najszybsze zakończenie i uporządkowanie zarówno budynku jak i terenów wokół niego.

Pan Andrzej Giza - Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno poinformował, że Pan Marian Adamowicz - Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno spotkał się z Wiceprezydent Miasta Szczecin Panią Anną Szotkowską i Wiceprezydentem Miasta Szczecin Panem Michałem

Przepierają. Rozmowy dotyczyły form współpracy rad osiedli z wydziałami Urzędu Miasta Szczecin i jednostkami podległymi Miastu.

Pan Wojciech Wilski uważa, że powinno się zreformować działalność rad osiedli i przywrócić współpracę z Biurem Rady Miasta Szczecin, tak jak było dawniej. Wówczas współpraca z Urzędem była znacznie lepsza.

Pan Andrzej Giza poinformował, że w ulicy Mickiewicza ma zostać utworzona ścieżka rowerowa. Jest to projekt przegłosowany w ramach Budżetu Obywatelskiego. Wiceprzewodniczący zaproponował, aby napisać pismo, w którym Rada Osiedla Pogodno wyrazi swój sprzeciw w tej sprawie, zgodnie z już kilka lat temu wypracowanym stanowiskiem (uchwałą) sprzeciwiającym się budowie tej ścieżki ze względu na panujący ruch i bezpieczeństwo komunikacyjne. Na ulicy Mickiewicza panuje duży ruch i ograniczenie pasów ruchu spowoduje znaczne utrudnienia w komunikacji.

Pan Andrzej Giza - Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno zaproponował podjęcie uchwały w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie na cele oświatowe z poszerzeniem o działalność związaną z opieką nad dziećmi w wieku do lat 3, terenu zabudowanego położonego w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 211 – uchwała nr 40/22. W tej sprawie był wniosek Zarządu Budynków i Lokali Mieszkalnej a Komisja ds. Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Rady Osiedla Pogodno wyraziła pozytywną opinię.

Uchwała została podjęta jednogłośnie – 9 głosów.

Pan Andrzej Giza poinformował radnych, że ze względu na brak kworum projekt uchwały zostanie poddane pod głosowanie w trybie hybrydowym – mailowo.

Pan Andrzej Giza - Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno zaproponował podjęcie uchwały nr 41/22 w sprawie podziału środków finansowych przyznanych Radzie Osiedla Pogodno w wysokości 1 000 000,00 zł w ramach pięcioletniego okresu inwestycyjnego rad osiedli. W uchwale zaproponowano podzielić pozostałą kwotę 200 000,00 zł w następujący sposób:

- a) Realizacja modernizacji II etapu zagospodarowania Parku im. Gen. Tadeusza Kutrzeby w Szczecinie w wysokości 110.000,00 zł (budowa pumtracka);
- b) Realizacja projektu „MALE SERDUSZKO POGODNA” w wysokości 30.000,00 zł;
- c) Realizacja projektu budowy boiska do kosza na Placu im. Waleriana Pawłowskiego w Szczecinie przy ul. Brodzińskiego w wysokości 60.000,00 zł.

Pan Wojciech Wilski nawiązał do spotkania z Prezydentem Miasta Szczecin, które odbyło się na terenie Parku im. Gen. T. Kutrzeby w 2017 r., na którym Prezydent obiecał, że środki uzyskane ze sprzedaży części gruntu Parku pod inwestycje zostaną przeznaczone na rzecz Rady Osiedla Pogodno, tj. na inwestycje proponowane i realizowane przez Radę na rzecz osiedla. Pyta kiedy te pieniądze wrócą na konto Rady i wnosi o to by Zarząd Rady Osiedla Pogodno wystąpił z pismem w tej sprawie.

Pan Andrzej Giza - Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno zaproponował aby przegłosować projekt proponowanej uchwały.

Trzy osoby głosowały za przyjęciem uchwały, natomiast sześć osób wstrzymało się od głosowania.

Pan Andrzej Giza poinformował radnych, że ze względu na brak kworum projekt uchwały zostanie poddane pod głosowanie w trybie hybrydowym – mailowo.

Korespondencja, wolne wnioski:

- Wniosek dr hab. med. Daniela Kotrycha, Profesora UZ o uhonorowanie imienia nieżyjącego Nestora polskiej i szczecińskiej ortopedii Pana Prof. Andrzeja Gusty i nadanie Jego imieniem nowo powstałej ulicy przy węźle Łekno w dzielnicy Pogodno;
- Wniosek Pana JP i Pani AD o wydanie opinii dot. dzierżawy terenu przy ul. Modrzewskiego – wniosek przekazano do zaopiniowania ds. Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Rady Osiedla Pogodno;

- Pismo Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w sprawie braku możliwości montażu dodatkowej instalacji oświetlenia dedykowanego dla czterech przejść dla pieszych w rejonie przystanków tramwajowych „Karłowicza: przy skrzyżowaniu ulic Mickiewicza z Twardowskiego oraz Mickiewicza z Waryńskiego – pismo przekazano do zaopiniowania Komisji ds. Bezpieczeństwa i porządku Publicznego Rady Osiedla Pogodno.

Pan Bartłomiej Mazan poinformował, że zgłosiła się do niego mieszkanka ul. Paderewskiego z wnioskiem o wygospodarowanie miejsc parkingowych na odcinku ulic Libelta i Okrzei.

Radni Rady Osiedla Pogodno poinformowali, że na tym odcinku nie ma możliwości poszerzenia drogi i utworzenia miejsc parkingowych.

Na tym zebranie zakończono.

Protokolowała: *H. Figórska*

WICEPRZEWODNICZĄCY  
Zarządu i Rady Osiedla Pogodno  
*Andrzej Giza*

Uzupełnienie protokołu o wyniki głosowania mailowego:

W dniu 24 lutego 2022 r. do nieobecnych Radnych na posiedzeniu Rady Osiedla Pogodno w dniu 22 lutego 2022 r. wysłano projekty uchwał nr 40/22 i 41/22 w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie na cele oświatowe z poszerzeniem o działalność związaną z opieką nad dziećmi w wieku do lat 3, terenu zabudowanego położonego w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 211 oraz w sprawie podziału środków finansowych przyznanych Radzie Osiedla Pogodno w wysokości 1 000 000,00 zł w ramach pięcioletniego okresu inwestycyjnego rad osiedli.

Wyniki głosowania:

Nr uchwały	za	Przeciw	wstrzymanie	za - mail	Przeciw - mail	wstrzymanie - mail
40/22	9	0	0	9	0	0
41/22	3	0	6	9	0	0

Uchwała Nr 40/22 w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie na cele oświatowe z poszerzeniem o działalność związaną z opieką nad dziećmi w wieku do lat 3, terenu zabudowanego położonego w Szczecinie przy Al. Wojska Polskiego 211 – 18 głosów za przyjęciem uchwały (jednogłośnie). Uchwała została przyjęta.

Uchwała Nr 41/22 w sprawie podziału środków finansowych przyznanych Radzie Osiedla Pogodno w wysokości 1 000 000,00 zł w ramach pięcioletniego okresu inwestycyjnego rad osiedli – 12 głosów za przyjęciem uchwały, 6 głosów wstrzymało się od głosowania. Uchwała została przyjęta.

WICEPRZEWODNICZĄCY  
Zarządu i Rady Osiedla Pogodno  
*Andrzej Giza*

Protokół uzupełniła: *H. Figórska*

